Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейская автономная область

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.08.2023                       					                                  № 386
пос. Приамурский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 16.05.2023 № 292 «Об утверждении проекта межевания территории СНТ СН «Энтузиаст» в целях образования земельного участка путем раздела земельного участка с кадастровым номером 79:06:2509006:6, расположенного по адресу: ЕАО, Смидовичский район, СНТ СН «Энтузиаст», ул. 4, участок № 236»

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Приамурского городского поселения в соответствие с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения от  16.05.2023 № 292 «Об утверждении проекта межевания территории СНТ СН «Энтузиаст» в целях образования земельного участка путем раздела земельного участка с кадастровым номером 79:06:2509006:6, расположенного по адресу: ЕАО, Смидовичский район, СНТ СН «Энтузиаст», ул. 4, участок № 236» следующие изменения:
1.2.  Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении проекта межевания территории СНТ СН «Энтузиаст» в целях образования земельного участка путем раздела земельного участка с кадастровым номером 79:06:2509006:6, расположенного по адресу: ЕАО, Смидовичский район, СНТ СН «Энтузиаст», ул. 4, участок № 326».
1.1. Пункт 1 постановления администрации городского поселения изложить в новой редакции:
«1. Утвердить проект межевания территории СНТ СН «Энтузиаст» в целях образования земельного участка путем раздела земельного участка с кадастровым номером 79:06:2509006:6, расположенного по адресу: ЕАО, Смидовичский район, СНТ СН «Энтузиаст», ул. 4, участок № 326, из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения», находящегося в территориальной зоне Р-4 «Зона коллективных садов», выполненного Обществом с ограниченной ответственностью «Геоземизыскания» в 2023 году в составе следующей документации:
- проект межевания территории СНТ СН «Энтузиаст»:
текстовая часть;
графическая часть.».
       2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                 	                                         А. С. Симонов

Подготовил:
Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом
и земельным вопросам                                                                            А. В. Волоха